
 

Zarząd Pomorskiego Towarzystwa Rzeczoznawców Majątkowych w Gdańsku ma przyjemność zaprosić  

na WARSZTATY ONLINE 

 nt .: „Fakty i mity o samowoli budowlanej 

 – studium przypadków w pracy rzeczoznawcy majątkowego”,   
 

które poprowadzi mgr inż. Katarzyna Piechocka- rzeczoznawca majątkowy z uprawnieniami nr 7435. Od 2006 roku pełni 

funkcję inspektora nadzoru budowlanego w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego dla miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego. Posiada uprawnienia konstrukcyjno-budowlane i sanitarne w pełnym zakresie. Wykładowca na studiach 

podyplomowych na specjalnościach „Zarządzania nieruchomościami” oraz „Bezpieczeństwa i higieny pracy”. 

 

TERMIN: 18.11.2024 r. godz. 12.00-16.30  

Ze względów organizacyjnych uczestnictwo w szkoleniu należy potwierdzić do 13.11.2024r. 

 

PROGRAM : 

✓ Praktyczne przykłady dotyczące samowoli budowlanej – część warsztatowa. 

✓ Praktyczne przykłady dotyczące samowolnej zmiany sposobu użytkowania – część warsztatowa. 

✓ Praktyczne przykłady dotyczące zmian istotnych i nieistotnych – część warsztatowa. 

✓ Obliczanie kar za samowole budowlane i doprowadzenia obiektu do stanu zgodnego  

✓ z prawem w aspekcie wyceny nieruchomości – część warsztatowa. 

 
Wpłaty prosimy dokonać  z dopiskiem w tytule: „ data / imię i nazwisko uczestnika „ na konto bankowe 
Towarzystwa w ING Bank Śląski S.A. 37 1050 1764 1000 0090 3066 6409   
 
150 zł  dla Członków PTRM z opłaconymi składkami, Praktykanci PTRM 
250 zł  dla Pozostałych uczestników , Osobom nie posiadającym uprawnień Rzeczoznawcy Majątkowego  
do ceny zostanie doliczony podatek VAT (23%) 
 

Koszt uczestnictwa obejmuje: 

1. Udział w 6 godzinach edukacyjnych (tj. 3 pkt. warsztatowe), zgodnie z treścią §2 Rozporządzenia Ministra 
Inwestycji i Rozwoju z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie stałego doskonalenia kwalifikacji zawodowych przez 
rzeczoznawców majątkowych. 

2. Zaświadczenie o odbytym szkoleniu. 
3. Materiały szkoleniowe dostarczone drogą mailową. 

Wymagania sprzętowe podczas warsztatów: 

1. Posiadanie komputera z dostępem do stabilnego Internetu. 
2. Przeglądarka internetowa: Wymagane jest korzystanie z najnowszych oficjalnych wersji przeglądarek: Google 

Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge lub Opera. Platforma ClickMeeting, na której odbędzie się szkolenie, działa w 
przeglądarce internetowej. Uczestnik nie musi instalować żadnych dodatkowych programów – wystarczy otworzyć 
link i dołączyć do szkolenia. 

3. Kamera i mikrofon: Platforma ClickMeeting współpracuje ze wszystkimi wbudowanymi w laptopy kamerami oraz 
większością kamer internetowych. Bardziej zaawansowana lub profesjonalna kamera może wymagać instalacji 
dodatkowego oprogramowania lub sprzętu. Posiadanie mikrofonu i kamery nie jest wymagane – pytania w trakcie 
szkolenia można zadawać na czacie. 

 ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA przez formularz online na stronie PTRM w Gdańsku: https://www.ptrm.com.pl/szkolenia/ , 
szczegółowe informacje na temat logowania zostaną rozesłane osobną korespondencją uczestnikom spotkania. 

W razie jakichkolwiek pytań i niejasności proszę o kontakt na adres mailowy: wycena@ptrm.com.pl  lub 
telefoniczny 797 814 512. 
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